22 «!(.

11 uìt.

16

12

19 ult.

38 ult.

7 «I*.

11

15

2 u!(.

15

27 uìt.
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33

1 «!(.

38

9

3 ult.

29 ult.

22 «ì(.

17 uff.

14

35 ult.

13 w!(.

16 ult.

33

fìom. —

nomine

a quello ....
de-

libera

sarà

li

fuerat

communicavimus

recte

jiequeat ....
ita ut quod. . .

ac ab illis. . . .

alia

servetur .

ablegabit .

utpote . .

et ... ,

educantur

ea et

Nec ab alia Ordinis nostri

sancti Benedicti Con-

gregatione nec ab alia

alterius

putari

scriptura

aliquo

pateant

ultra . . . antecedit . . .

opponi

decimam

aequalitatis et pariformi-

tatis

sicuti

subiaceant

constitutionibus

supradicta. . . Congrega-

tione

nostrae

coUectis

procuratorem

et

annui reddilus

nominandi

omnibus singulis ....
iam

huiusmodo

prò tempore exemptos .

irritantium

per praefatam

quovis

seu

inviti

praesentibus

instituit .......
omnibus
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635 a

635 b
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638 a
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640 a

640 b

640 6

642 a
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646 6

646 6

646 6

conviventium et non con-

viventium

19 novae

13 quello

3 delle

6 ii/(. libere

15 farà

16 ult. si

3 ult. fuerit

20 ult. communicamus

6 rectae

20 ult. nequeant

20 ita ut

19 ac illis

11 ult. aliaque

23 in

3 servaretur

it ablegabunt

12 ull. ut puta

5 ult. et qui

21 educentur

7 tdt. uti et

1 ult. nec ab alia alterius

647 b
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26 consequerentur .

29 1688

33 u\t. nosque

9 eisdem

13 ti/(. suas

3:i tam

5 se

Pag.

7 u\l. praedictos.

sancto

creditur ,

teque praefatum . . .

aliumque existentibus

tuarum

\t. observetur

Vili

elapsi

26 sibique

29 idi. quae

13 ult. privatus

13 xd

16

26

4

13

21

9 uU.

25 «!(.

1 xdl.

25

36

40

3 ull

2

possint . . .

nominatis . .

habitus . . .

successorum

accessum . .

obtentam . .

US .

non contment

12 praedicti seminarii ....
23 non praesumant

25 non seligant

39 religicsos

28 uU. abUorreat

7 adimpleverint

faotas

eas

qui

necessariis

commissarius

eligendo

et per omnia praefatum

serainarium erunt . . .

37

39

8 ult.

15

33 sic

39 tam

21 ult. conventibus

8 vìi. et

32 et

26 uU. quibus eiusdem

20 ult. Ordinum Congregationis.

14 ull. perventurum ....
23 uU. eiusque

15 ulf. eo

9 111;, duobus, vel saltem

11 adscripto

15 ad alia

27 scholastice